
2025/11 

アクティオオークション 会員様 

建機オークションの引取場所追加のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 アクティオオークション事務局でございます。 

この度、弊社開催の建機オークションをご利用のお客様への利便性向上を目的として、新たに 2 箇所の引取

場所（受渡場所）を開設いたしましたので、ご案内させていただきます。 

今後、落札された建機のお引き取りに際して、以下の営業所を追加いたします。 

■ 新規引取場所 

1. (株)あさひコーポレーション仙台営業所(SENDAI YARD) 

〒989-3124 

宮城県仙台市青葉区上愛子字中遠野原 30 

TEL : 022-398-5569 

FAX : 022-398-5996 

2. (株)あさひコーポレーション中部営業所(CHUBU YARD) 

〒509-0242 

岐阜県可児市谷迫間 553 

TEL : 0574-48-8883 

FAX : 0574-48-8884 

各営業所の詳細なアクセス方法や、ご利用時間については[https://www.asahicorporation.com/]をご確認くだ

さい。 

これまでの引取場所と合わせ、お客様のよりスムーズな建機のお引き取りに貢献できるものと存じます。 

今後とも、弊社オークションをよろしくお願い申し上げます。 

株式会社あさひコーポレーション 

アクティオオークション事務局 

埼玉県比企郡川島町戸守 707 番地 

TEL：049-299-5233 


